
ZARZĄDZENIE NR 356/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     430 354,42 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75011-4010-01 wynagrodzenia osobowe pracowników       6 500,00 
750-75011-4110 składki na ubezpieczenia społeczne    6 500,00 
750-75011-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy      1 000,00 
750-75011-4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób    
  Niepełnosprawnych      300,00 
750-75011-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia    1 000,00 
750-75023-4110 składki na ubezpieczenia społeczne    13 000,00 
750-75023-4420 podróże służbowe zagraniczne    2 500,00 
754-75412-4170 wynagrodzenia bezosobowe     3 805,00 
754-75416-4110 składki na ubezpieczenia społeczne    1 000,00 
754-75416-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy      100,00 
754-75416-4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób    
  Niepełnosprawnych      1 400,00 
754-75416-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia (paliwo)      1 000,00 
754-75416-4210-02 zakup materiałów i wyposażenia (inne materiały)      346,00 
801-80101-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń       
  (szkoła nr 2)      8 900,00 
801-80101-4260 zakup energii (szkoła nr 1)      30 000,00 
801-80101-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 1)      20 000,00 
801-80101-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2)      5 000,00 
801-80101-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       
  (szkoła nr 1)      13 343,35 
801-80101-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        
  (szkoła nr 2)      10 079,84 
801-80101-4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu        
  terytorialnego (szkoła nr 1)      3 822,00 
801-80101-4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu        
  terytorialnego (szkoła nr 2)      1 500,00 
801-80101-4950 różnice kursowe (szkoła nr 1)      3,49 
801-80103-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        
  (szkoła nr 2)      5 329,68 
801-80103-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2)      18 504,89 
801-80103-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2)  17 371,22 
801-80103-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (szkoła nr 2)    2 613,97 
801-80103-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2)  1 500,00 
801-80103-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2)      340,51 
801-80103-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0F6C13-B9D6-4788-91C6-AFF9B8F16782. Podpisany Strona 1



  zatrudniający (szkoła nr 2)      1 749,86 
801-80103-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 2)      62 972,20 
801-80104-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole)      3 000,00 
801-80104-4170 wynagrodzenia bezosobowe (przedszkole)      10 000,00 
801-80104-4240 zakup środków dydaktycznych (przedszkole)      30 000,00 
801-80104-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       
  (przedszkole)      3 805,19 
801-80104-4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu        
  terytorialnego (przedszkole)      3 500,00 
801-80104-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (przedszkole)      35 081,64 
801-80107-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       
  (szkoła nr 2)      258,58 
801-80146-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami       
  korpusu służby cywilnej (szkoła nr 1)      6 000,00 
801-80146-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami       
  korpusu służby cywilnej (szkoła nr 2)      912,00 
801-80146-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami       
  korpusu służby cywilnej (przedszkole)      3 000,00 
801-80148-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2)      10 000,00 
801-80148-4140 wpłaty na PFRON (przedszkole)      300,00 
801-80148-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2)  6 000,00 
801-80148-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        
  (szkoła nr 2)      1 611,75 
801-80149-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole)      40 000,00 
801-80149-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (przedszkole)  5 000,00 
801-80149-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (przedszkole)    1 000,00 
801-80150-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       
  (szkoła nr 1)      210,82 
801-80150-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       
  (szkoła nr 2)      1 433,16 
801-80195-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2)      2 000,00 
801-80195-4440-01 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        
  (szkoła nr 1-nauczyciele emeryci)      18 892,04 
801-80195-4440-02 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        
  (szkoła nr 2)      283,47 
801-80195-4440-04 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        
  (szkoła nr 1- hala sportowa)      225,94 
852-85219-4210 zakup materiałów i wyposażenia (OPS)      4 000,00 
855-85516-4260 zakup energii (żłobek)      1 457,82 
900-90015-4430 różne opłaty i składki (ubezpieczenia)      200,00 
         
na zadania zlecone w        
852-85295-4210 zakup materiałów i wyposażenia (OPS)      500,00 
852-85295-4300 zakup usług pozostałych (OPS)    200,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     430 354,42 
z tego:          
na zadania własne w        
750-75011-4300-01 zakup usług pozostałych    1 000,00 
750-75023-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników       27 300,00 
750-75023-4300-10 zakup usług pozostałych       
  (wydatki zw.z delegacjami (bilety,noclegi))      2 500,00 
754-75416-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników       3 846,00 
754-75412-6050 wydatki inwestycyjne jednostek        
  budżetowych (budowa budynku remizy strażackiej       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0F6C13-B9D6-4788-91C6-AFF9B8F16782. Podpisany Strona 2



  wraz z centrum szkolenia straży poż.i niezb.infrast.       
  tech.w m.Lubin przy ul.Głównej dz.nr 110      3 805,00 
801-80101-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2)  13 800,00 
801-80101-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (szkoła nr 2)    4 000,00 
801-80101-4170 wynagrodzenia bezosobowe (szkoła nr 1)      13 822,00 
801-80101-4170 wynagrodzenia bezosobowe (szkoła nr 2)      6 267,36 
801-80101-4300-01 zakup usług pozostałych (szkoła nr 1)      3,49 
801-80101-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 1)      18 920,58 
801-80101-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 2)      50 100,00 
801-80104-4210 zakup materiałów i wyposażenia (przedszkole)  15 000,00 
801-80104-4270 zakup usług remontowych (przedszkole)   25 000,00 
801-80106-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń       
  (szkoła nr 2)      2 429,68 
801-80106-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2)      20 173,15 
801-80106-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (szkoła nr 2)      742,09 
801-80106-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2)  6 371,22 
801-80106-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (szkoła nr 2)    1 613,97 
801-80106-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2)  1 500,00 
801-80106-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2)      340,51 
801-80106-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       
  (szkoła nr 2)      4 891,18 
801-80106-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot        
  zatrudniający (szkoła nr 2)      1 749,86 
801-80106-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 2)      10 372,20 
801-80106-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (szkoła nr 2)      89,65 
801-80107-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (szkoła nr 2)      3 000,00 
801-80107-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2)  2 708,26 
801-80107-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       
  (szkoła nr 1)      440,48 
801-80107-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot        
  zatrudniający (szkoła nr 2)      1 000,00 
801-80146-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2)      912,00 
801-80146-4300 zakup usług pozostałych (przedszkole)      2 000,00 
801-80146-4410 podróże służbowe krajowe (szkoła nr 1)      6 000,00 
801-80146-4410 podróże służbowe krajowe (przedszkole)      1 000,00 
801-80148-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (przedszkole)  4 000,00 
801-80148-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (przedszkole)    1 600,00 
801-80148-4210 zakup materiałów i wyposażenia (przedszkole)  15 000,00 
801-80148-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2)      6 000,00 
801-80148-4300 zakup usług pozostałych (przedszkole)      17 000,00 
801-80148-4410 podróże służbowe krajowe (przedszkole)      200,00 
801-80148-4430 różne opłaty i składki (przedszkole)      400,00 
801-80148-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       
  (szkoła nr 1)      3 311,09 
801-80148-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       
  (przedszkole)      548,12 
801-80148-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami       
  korpusu służby cywilnej (przedszkole)      1 000,00 
801-80148-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot        
  zatrudniający (przedszkole)      3 320,00 
801-80149-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot        
  zatrudniający (przedszkole)      1 200,00 
801-80149-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (przedszkole)      44 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0F6C13-B9D6-4788-91C6-AFF9B8F16782. Podpisany Strona 3



801-80150-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń       
  (szkoła nr 2)      2 000,00 
801-80150-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 2)      14 000,00 
801-80195-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2)  2 000,00 
801-80195-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (szkoła nr 2)    300,00 
801-80195-4260 zakup energii (szkoła nr 1- hala sportowa)      45 000,00 
801-80195-4300-01 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2)      2 000,00 
801-80195-4300-02 zakup usług pozostałych (szkoła nr 1- hala sportowa)      5 000,00 
801-80195-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       
  (przedszkole)      2 618,71 
852-85214-3110-01 świadczenia społeczne (zadania własne - zasiłki celowe) OPS      4 000,00 
855-85516-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (żłobek)      1 457,82 
900-90004-4260-02 zakup energii (woda (trawniki))      200,00 
         
na zadania zlecone w        
852-85295-3110 świadczenia społeczne (dodatek osłonowy) OPS  700,00 
         
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0F6C13-B9D6-4788-91C6-AFF9B8F16782. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie

		2022-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




